
ДО: ФОНДОТ НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО
ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

________________________________________

ПРЕДМЕТ: Барање за пензиски стаж
поминат во странство

Од ______________________________________________________________

Молам врз основа на приложените докази да ми се утврди во пензиски стаж времето
поминато на работа во _____________________________________________________

Ги давам следните податоци.

1. Презиме и име
2. Ден, месец, година и место на
раѓање
3. Сегашна адреса на живеење
4. Државјанство
5. Фирма-работодавец

Од                                 до
Од                                 до
Од                                 до
Од до
Од                                 до

6. Оригинални докази од странство

Прилог: ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО
_________________________________

Дата _______20__ година


